TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

              MUNICÍPIO DE CONTENDA

                   ESTADO DO PARANÁ

PP 094/2014 1

Resolução do Pregão Presencial nº 094/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria de n.º 20/2013 de 14 de

janeiro de 2013, o Parecer Jurídico e ainda nos termos das Leis Federais n.º 8.666 de 21/06/1993 e

suas alterações, RESOLVE

DECLARAR FRACASSADO o PREGÃO PRESENCIAL nº 094/2014, Aquisição de

MINICARREGADEIRA equipada com os seguintes acessórios: Vassoura Recolhedora e Lateral,

Capinadeira, Kit-água, Braço Retroescavadeira, Roçadeira; e, AQUISIÇÃO de Cerdas para

Vassoura, devido à desclassificação dos licitantes participante conforme consta na ata de Sessão

Publica do Pregão Presencial nº 094/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de outubro de 2014.

CARLOS EUGÊNIO STABACH

PREFEITO MUNICIPAL